

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A TIPO I PUBBLICATO CON BANDO AR.003/2024 (bando n. 0000955 rep 137/2024 del 01/08/2024)

VERBALE N. 1 (SEDUTA PRELIMINARE)

Il giorno 18-11-2024 alle ore 11.00 in Roma, Via del Policlinico n. 155, presso la Segreteria della Clinica Dermatologica del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari, si è riunita la Commissione giudicatrice bando AR 003/2024

La Commissione giudicatrice, nominata con decreto del Direttore di Dipartimento, Prot. n. 1233/2024 Rep. N 11/2024, classif. VII/1, risulta così composta:

Prof. Steven Nisticò Presidente
Prof. Alfredo Rossi Componente

Prof.ssa Camilla Chello *Componente - Segretario verbalizzante*

I Commissari risultano tutti presenti.

La Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 6 del bando, e dagli artt. 12 e 15 del Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca deliberato dal Senato Accademico nella seduta del 19 gennaio 2021, fissa il punteggio complessivo in centesi (100/100) come di seguito riportato:

60/100 per i titoli, così ripartito:

CRITERI DI VALUTAZIONE	PUNTEGGIO
Progetto di ricerca (solo per la categoria A)	10
Dottorato di ricerca (se non richiesto obbligatoriamente)	10
Voto di laurea:	10
-	
-	
-	
Pubblicazioni e altri prodotti della ricerca	10



Diplomi di specializzazione e attestati di frequenza ai corsi di perfezionamento post-laurea	10
Altri titoli collegati all'attività svolta quali titolari di contratti, borse di studio e incarichi in Enti di ricerca nazionali o internazionali. Nei quali è debitamente attestata la decorrenza e la durata dell'attività stessa	10
TOTALE	60

_

 40/100 per il colloquio (obbligatorio per la tipologia I, facoltativo per le altre tipologie)

La Commissione stabilisce che la soglia minima per l'ammissione al colloquio è di 50 punti su 60.

La Commissione fissa la data per la valutazione dei titoli il giorno 25/11/2024 alle ore 13.00, in presenza presso la segreteria della Clinica Dermatologica del Policlinico Universitario Umberto I, via del policlinico 155, Roma

Non avendo altro da discutere, alle ore 13.00 la Commissione giudicatrice conclude i lavori.

La Commissione:

	Presidente
F.TO Prof. Steven Paul Nisticò	
F.TO Prof. Alfredo Rossi	Componente
F.TO Prof.ssa Camilla Chello	

Componente - Segretario verbalizzante